
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/124/2017 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Krypno uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Krypno na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: Szkoła Podstawowa w Krypnie 

wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Krypnie, adres: Krypno Kościelne 48, 19-111 Krypno 

Kościelne. 

§ 2. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę  

na obszarze Gminy Krypno prowadzonych przez Gminę Krypno, a także przez inne organy, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Krypnie wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Krypnie 

obejmuje: 

a) sołectwo Krypno Kościelne, 

b) sołectwo Krypno Wielkie, 

c) sołectwo Góra, 

d) sołectwo Morusy, 

e) sołectwo Zygmunty, 

f) sołectwo Dębina, 

g) sołectwo Zastocze, 

h) sołectwo Peńskie, 

i) sołectwo Ruda. 

2) Obwód szkoły Stowarzyszenie „Edukator” w Łomży Publiczna Szkoła Podstawowa w Długołęce obejmuje: 

a) sołectwo Długołęka I, 

b) sołectwo Długołęka II, 

c) sołectwo Długołęka „Centrum”, 

d) sołectwo Kruszyn, 

e) sołectwo Rekle, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1739



f) sołectwo Kulesze-Chobotki, 

g) sołectwo Bajki-Zalesie. 

§ 3. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Krypno publicznych gimnazjów  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: Publiczne Gimnazjum im. Ojca Świętego Jana 

Pawła II w Krypnie wchodzące w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Krypnie adres: Krypno Kościelne 

48, 19-111 Krypno Kościelne. 

§ 4. Określa się granice obwodu Publicznego Gimnazjum im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Krypnie 

wchodzącego w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Krypnie: Publiczne Gimnazjum im. Ojca Świętego 

Jana Pawła II w Krypnie obejmuje wszystkie sołectwa Gminy Krypno. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVII/201/2014 Rady Gminy Krypno z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez 

Gminę Krypno. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krypno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, za wyjątkiem § 5, który wchodzi 

w życie z dniem 31 sierpnia  2017 r. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Walendziński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1739


		2017-04-28T08:08:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




